
Rámcová kupní smlouva  Strana 1 (celkem 10) 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č. 
 
(dále jen „Smlouva") uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  
 
Smluvní strany: 
1. Kupující 

Název:  Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace 
Sídlo: Vinohradská 2807/153c, PRAHA 3 - Žižkov 
Zastoupen: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace 
IČO:  45245801 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. účtu: 685329/0300 

 (dále jen „Kupující") 

a 

2. Prodávající 
Obchodní firma:  A L F A  O F F I C E  P r o  s . r . o .  
Sídlo: V e l k é  P o p o v i c e ,  M a s a r y k o v a  6 ,  P S Č  2 5 1 6 9  
Zastoupen: Jednatel, Václavem Podroužkem 
IČO: 24306002 
Bankovní spojení: česká spořitelna 3585105329/0800 

(dále jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Smluvní strany", každý zvlášť též jako „Smluvní 
strana") 
 

1. Úvodní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 24.3.2022 podaná na 
základě výzvy Kupujícího k podání nabídek do veřejné zakázky malého rozsahu č. 

SPH/66/2022 s názvem: „TECHNICI – nákup kancelářských potřeb“ 

 
1.1. zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

1.2. Prodávající je právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u  

M ě s t s k é h o  s o u d u  v  P r a z e , v oddíle C, vložka 1 9 4 2 8 2 . 

 



Rámcová kupní smlouva  Strana 2 (celkem 10) 

2. Účel a předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 

zakázek zadávaných na základě této Smlouvy po dobu trvání této Smlouvy (dále jen 

„Dílčí veřejné zakázky“). 

2.2. Předmětem Dílčích veřejných zakázek bude dodávka kancelářských potřeb pro 

Kupujícího specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy; Kupující je oprávněn požadovat 

dodání i dalšího spotřebního zboží neuvedeného v příloze č. 1 ze strany Prodávajícího 

dle jeho katalogových cen (veškeré zboží dodávané Prodávajícím Kupujícímu dle této 

Smlouvy dále jen „Zboží“). 

2.3. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží objednávané v rámci Dílčích 

veřejných zakázek, a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo, a Kupující se zavazuje, že 

toto plnění převezme a zaplatí Prodávajícímu cenu za plnění Dílčí smlouvy. 

2.4. Prodávající se zavazuje, že jednotlivé Zboží objednávané v rámci Dílčích veřejných 

zakázek bude mít vlastnosti odpovídající specifikaci Zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy, 

případně odpovídající specifikaci dle požadavků Kupujícího, nejedná-li se o Zboží 

uvedené v příloze č. 1. 

2.5. Kupující si vyhrazuje právo zadávat Dílčí veřejné zakázky na základě této Smlouvy dle 

svých provozních potřeb a bezplatného závozu zboží v hodnotě nad 1000,- Kč bez DPH 

pro jednotlivé dodávky. 

3. Vzájemná komunikace 

3.1. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, bude veškerá komunikace mezi Smluvními 

stranami ve věci této Smlouvy probíhat prostřednictvím oprávněných osob (dále jen 

„Oprávněné osoby“): 

a) za Prodávajícího:  

Pověřená osoba: Martin Beránek  

Tel:   606 224 081 

E-mail:   obchod@alfaoffice.cz : beranek@alfaoffice.cz 

 

b) za Kupujícího:  

Pověřená osoba: Hana Včeláková 

Adresa:  Vinohradská 1835/153, 130 00 Praha 3. 

Tel:   602 132 590 

E-mail:                            vcelakova@hrbitovy.cz 

mailto:obchod@alfaoffice.cz
mailto:beranek@alfaoffice.cz
mailto:vcelakova@hrbitovy.cz


Rámcová kupní smlouva  Strana 3 (celkem 10) 

3.2. Není-li stanoveno ve Smlouvě jinak, všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která 

se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí 

být učiněna v písemné podobě a druhé Smluvní straně doručena. Požadavek písemné 

formy dodržen, i pokud je oznámení učiněno elektronickou formou prostřednictvím e-

mailu na výše uvedené adresy. 

3.3. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně (oznámení), 

je doručena dnem jejího převzetí oprávněnou osobou. 

3.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny kontaktních údajů či Oprávněné osoby 

budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních 

dnů. 

4. Způsob zadávání Dílčích veřejných zakázek 

4.1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupujícím Prodávajícímu postupem uvedeným v 

této Smlouvě po dobu účinnosti této Smlouvy a v souladu se všemi jejími podmínkami. 

V rámci zadávání Dílčí veřejné zakázky bude mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena 

smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky (dále jen „Dílčí smlouva“), na základě které 

Prodávající dodá Zboží Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou 

uzavírány postupem uvedeným v tomto článku Smlouvy. 

4.2. Kupující zahájí zadávání Dílčí veřejné zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění 

(dále jen „Objednávka“) Prodávajícímu. Písemná forma Objednávky je splněna, i pokud 

Kupující zašle Prodávajícímu Objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily pro 

zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Smlouvy Oprávněné osoby a jejich 

kontaktní údaje uvedené v čl. 3. Smlouvy. 

4.3. Objednávky Kupujícího mají povahu návrhu na uzavření Dílčí smlouvy. 

4.4. Objednávky Kupujícího dle odst. 4.2 Smlouvy musí obsahovat minimálně níže uvedené 

údaje: 

a) identifikační údaje Kupujícího (název, sídlo, IČO, DIČ), 

b) jméno a příjmení oprávněné osoby za Kupujícího k uskutečnění Objednávky dle této 

Smlouvy, 

c) identifikační údaje Prodávajícího (údaje dle obchodního rejstříku včetně spisové 

značky, sídlo, IČO, DIČ), 

d) číslo této Smlouvy, 

e) jednoznačné určení Zboží (výrobku), množství Zboží, 

f) cenu Zboží (jednotková cena bez DPH dle přílohy č. 1 Smlouvy, popřípadě katalogová 

cena, jedná-li se o Zboží neuvedené v příloze č. 1 Smlouvy), 

g) adresu místa dodání Zboží, 



Rámcová kupní smlouva  Strana 4 (celkem 10) 

h) jméno a příjmení osoby oprávněné Zboží převzít. 

4.5. Smluvní vztah, resp. Dílčí smlouva, vzniká v okamžiku písemné akceptace Objednávky 

Prodávajícím a její obsah je tvořen Objednávkou Kupujícího, její akceptací Prodávajícím 

a touto Smlouvou. V případě, že Prodávající připojí k Objednávce, resp. návrhu Dílčí 

smlouvy, své protinávrhy  (alternativu ke zboží), vzniká smluvní vztah až v okamžiku 

potvrzení těchto protinávrhů Kupujícím. Akceptace Prodávajícího musí obsahovat 

alespoň: 

a) Jméno a příjmení oprávněné osoby za Prodávajícího k akceptaci Objednávky, 

b) evidenční číslo Objednávky (Dílčí smlouvy) přiřazené Prodávajícím. 

4.6. Kupující je oprávněn zasílat Objednávky v pracovních dnech v čase od 8:00 hod do 15:00 

hod. Je-li doručena objednávka mimo tuto dobu, považuje se za doručenou 

prodávajícímu následující pracovní den v 8:00 hodin. 

4.7. Prodávající je povinen Kupujícímu do 24 hodin od doručení Objednávky zaslat akceptaci 

Objednávky nebo žádost o doplnění/upřesnění informací, existují-li pochybnosti 

ohledně údajů uvedených v Objednávce. Nezašle-li Prodávající Kupujícímu akceptaci ani 

žádost o doplnění/upřesnění informací ve lhůtě stanovené v tomto odstavci Smlouvy, 

má se Dílčí smlouva za uzavřenou za podmínek uvedených v Objednávce a v této 

Smlouvě. 

4.8. Kupující poskytuje doplňující informace k Objednávce na základě žádosti učiněné 

Prodávajícím dle předchozího odstavce této Smlouvy úpravou či doplněním Objednávky 

a zasláním takto upravené Objednávky Prodávajícímu. Zasláním upravené Objednávky 

Prodávajícímu je Objednávka v původním znění bez dalšího stornována a nemůže být již 

akceptována Prodávajícím. Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat akceptaci upravené 

či doplněné Objednávky do 24 hodin od doručení upravené či doplněné Objednávky 

Prodávajícímu. 

4.9. Kupující si vyhrazuje změnu závazku ze Smlouvy, a to následovně. V případě, kdy za 

trvání Smlouvy dojde k situaci, kdy z objektivních důvodů nebude možné dodání Zboží 

specifikovaného v příloze č. 1 Smlouvy (např. v případě, kdy daný typ zboží již nebude 

v sortimentu Prodávajícího, a bude nahrazen typem novým), je Prodávající oprávněn 

nabídnout Kupujícímu dodání náhradního zboží a Kupující si vyhrazuje právo takovou 

nabídku Prodávajícího na dodání náhradního zboží přijmout/odmítnout. Náhradní zboží 

musí splňovat minimálně všechny parametry nahrazovaného Zboží, které jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této Smlouvy, a musí být dodáno maximálně za sjednané jednotkové ceny 

nahrazovaného Zboží (viz příloha č. 1 Smlouvy). 

4.10. Náhradní zboží je možné dodat pouze se souhlasem Kupujícího, který Kupující udělí 

formou zaslání nové Objednávky obsahující specifikaci náhradního zboží. Na obsah takto 



Rámcová kupní smlouva  Strana 5 (celkem 10) 

učiněné Objednávky a její akceptaci Prodávajícím se aplikují ustanovení tohoto článku 

Smlouvy. 

5. Dodací podmínky 

5.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží do 10 pracovních dnů od uzavření Dílčí 

smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, a to na své 

náklady a nebezpečí. 

5.2. Prodávající je povinen dodat Zboží na místo určené v konkrétní Objednávce.  

5.3. Za dodání Zboží se považuje jeho protokolární předání Kupujícímu, resp. osobě 

oprávněné za Kupujícího Zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu tak, že osoba 

oprávněná za Kupujícího Zboží převzít uvede na dodací list své jméno a příjmení spolu 

se svým vlastnoručním podpisem. Kupující není povinen převzít Zboží, které vykazuje 

jakékoli vady. Zjištěné vady Kupující specifikuje v dodacím listu a výslovně uvede, které 

Zboží z důvodu vad nepřevzal. Prodávající je povinen zajistit výměnu vadného zboží, 

které Kupující z důvodu vad nepřevzal, za zboží bez vad, a to nejpozději do 2 pracovních 

dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva 

Kupujícího z vadného plnění dle čl. 6. Smlouvy. 

5.4. Cena za dopravu je již zahrnuta v ceně za zboží a je součástí dodávky v případě zboží v 

hodnotě nad 1000,- Kč bez DPH pro jednotlivé dodávky. Pokud nesplňuje tuto podmínku 

je účtováno dopravné dle platného ceníku dodavatele. 

5.5. S každou dodávkou, tj. dodáním Zboží, bude doručen dodací list obsahující číslo 

Objednávky (Dílčí smlouvy), specifikaci Zboží a uvedení jeho množství a jednotkové ceny 

bez DPH, celkovou cenu bez DPH a s DPH a výši DPH. 

5.6. Podpisem příslušného dodacího listu Kupujícím přechází na Kupujícího vlastnické právo 

ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží. 

5.7. Závazek Prodávajícího dodat zboží podle příslušné Objednávky je splněn podpisem všech 

příslušných dodacích listů Kupujícím. Následně je prodávající oprávněn vystavit na 

dodané Zboží fakturu dle příslušných ustanovení Smlouvy. 

6. Množství, jakost a provedení Zboží, odpovědnost za vady, záruka za jakost 

6.1. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení odpovídajícím všem 

požadavkům této Smlouvy, Dílčí smlouvy a právních předpisů na rozsah, množství, jakost 

a provedení sjednaného plnění. 

6.2. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá za to, že dodané Zboží má zejména následující 

vlastnosti:  



Rámcová kupní smlouva  Strana 6 (celkem 10) 

a) splňuje všechny parametry a požadavky uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy; 

b) je nové, nepoužité; 

c) je bez materiálových, výrobních a vzhledových vad; 

d) je bez právních vad; 

e) je způsobilé pro použití k určenému účelu. 

6.3. Neurčuje-li Objednávka, jak má být Zboží zabaleno nebo opatřeno pro přepravu, je 

prodávající povinen Zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý 

pro takové zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob určit, způsobem 

potřebným k uchování a ochraně Zboží. 

6.4. Prodávající se zavazuje předat vždy Kupujícímu nejpozději současně se Zbožím veškeré 

doklady nutné k převzetí, tj. zejména dodací list. 

6.5. Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší, než Kupujícím v Objednávce 

požadované množství Zboží. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2093 občanského 

zákoníku. 

6.6. Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má Zboží v době jeho protokolárního 

předání (tj. v době dodání zboží) a za vady, které se vyskytnou během doby jeho 

použitelnosti k účelu stanovenému touto Smlouvou a není-li účel touto smlouvou 

stanoven, k účelu obvyklému (dále jen „expirační doba“). Prodávající rovněž odpovídá 

za vady Zboží, které vznikly až po jeho dodání, pokud tyto způsobil porušením svých 

povinností. Zboží má vadu, není-li možné jej použít k účelu dle této Smlouvy nebo k účelu 

obvyklému. 

6.7. Prodávající se tímto zavazuje, že expirační doba Zboží bude činit alespoň 6 měsíců, a že 

Zboží nebude mít v průběhu expirační doby vady. Expirační doba je počítána ode dne 

protokolárního převzetí Zboží Kupujícím. 

6.8. Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího písemně bez zbytečného 

odkladu poté, co vady zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen přijetí 

reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 pracovního dne, písemně potvrdit. 

6.9. Má-li plnění vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového Zboží nebo jeho části bez vady, nebo dodání 

chybějící části plnění, 

b) na odstranění vady opravou Zboží, 

c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

d) odstoupit od Dílčí smlouvy.  

6.10. Pokud Kupující v písemné reklamaci výslovně neuvede jiné právo z vady, platí, že 

uplatňuje právo na dodání nového Zboží bez vad. Až do doby odstranění vad 

Prodávajícím je Kupující oprávněn zvolené právo z vadného plnění změnit. 



Rámcová kupní smlouva  Strana 7 (celkem 10) 

6.11. Prodávající je povinen bezplatně odstranit vady, za které odpovídá, nejpozději do 

5 pracovních dnů od doručení písemné reklamace Kupujícího, pokud se Smluvní strany 

písemně nedohodnou na jiném termínu. Jiný termín odstranění vad bude mezi 

Smluvními stranami ujednán vždy v písemné formě. 

7. Kupní cena a platební podmínky 

7.1. Kupující je povinen za dodané Zboží zaplatit kupní cenu Zboží. Kupní cena je uvedena 

v Dílčí smlouvě a odpovídá násobku jednotkových cen obsažených v příloze č. 1 této 

Smlouvy a množství skutečně dodaného Zboží Kupujícímu, případně násobku 

jednotkových cen dle aktuálního ceníku Prodávajícího a množství skutečně dodaného 

Zboží Kupujícímu, jedná-li se o Zboží neuvedené v příloze č. 1. Smlouvy.  

7.2. Kupní cena je konečná a zahrnuje všechny náklady související s dodáním Zboží, včetně 

zejména nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu do místa plnění, vyložení v místě 

plnění a další náklady Prodávajícího spojené s plněním veřejné zakázky. 

7.3. Kupující připouští změnu jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy pouze v 

případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Pokud dojde po dobu trvání této Smlouvy 

nebo trvání některé z Dílčích smluv ke změně zákonné sazby této daně, dojde k úpravě 

(snížení či zvýšení) ceny podle této změny zákonné sazby. 

7.4. Kupní cena je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktura) 

Kupujícímu. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na 

bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a 

to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platným a 

účinným k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, platném a účinném k témuž datu. Faktura bude zpracována ve dvou 

vyhotoveních a doručeny objednateli na adresu: Správa pražských hřbitovů, 

příspěvková organizace, Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3 – Žižkov nebo 

na e-mail: office@hrbitovy.cz 

 
7.5. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní 

nebudou uvedeny údaje specifikované v této Smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, 

je jí (nebo její kopii) Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu k opravě či doplnění a 

nedostává se do prodlení s úhradou kupní ceny. Od doručení opravené faktury začíná 

běžet nová lhůta splatnosti. 

mailto:office@hrbitovy.cz


Rámcová kupní smlouva  Strana 8 (celkem 10) 

8. Doba trvání a ukončení Smlouvy 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 8 měsíců tj. do 31.12.2022 od 

nabytí účinnosti této Smlouvy, nebo do okamžiku vyčerpání finančního limitu ve výši 

495.000,- Kč bez DPH, dle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dílčí veřejné 

zakázky na základě této Smlouvy mohou být zadávány po celou dobu trvání Smlouvy. 

8.2. Tato Smlouva může být ukončena: 

a) dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami; 

b) na základě písemné výpovědi Kupujícího, a to i bez uvedení důvodu. K ukončení 

Smlouvy dojde uplynutím výpovědní doby v délce 3 měsíce, která počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém 

byla písemná výpověď doručena Prodávajícímu; 

c) odstoupením od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy Smluvní stranou. 

8.3. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit zejména z následujících 

důvodů: 

a) v případě, že dodané Zboží nesplňuje opakovaně (a to alespoň třikrát) požadovanou 

specifikaci, 

b) z důvodu opakovaného prodlení Prodávajícího s řádným dodáním Zboží delší než 5 

pracovních dnů (a to alespoň třikrát),  

c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Prodávajícího či Kupujícího nebo rozhodnutí 

o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku Prodávajícího či 

Kupujícího nebo v případě vstupu některé ze Smluvních stran do likvidace. 

8.4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení odstoupení druhé Smluvní straně. 

8.5. Ukončením nebo odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčeny závazky z Dílčích smluv 

uzavřených v době účinnosti této Smlouvy, nestanoví-li Kupující jinak. 

8.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této Smlouvy z důvodu odstoupení od 

Smlouvy si nebudou vracet již poskytnuté plnění, nestanoví-li Kupující jinak. 

8.7. Ukončení Dílčí smlouvy se řídí podmínkami ukončení této Smlouvy jako celku. 

8.8. V důsledku ukončení Smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 

porušením této Smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, 

která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 

této Smlouvy. 



Rámcová kupní smlouva  Strana 9 (celkem 10) 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této Smlouvy vzájemnou 

součinnost.  

9.2. Pokud je kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo její část neplatné či nevykonatelné 

nebo se takovým v budoucnu stane, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv 

na platnosti či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, pokud 

nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit 

od dalšího obsahu. V případě uvedeném v ustanovení předchozího odstavce tohoto 

článku Smlouvy se Smluvní strany zavazují neúčinné či neplatné ustanovení nahradit 

novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší 

ustanovení, jež má být nahrazeno. 

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této 

Smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany berou na vědomí, že povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona o 

registru smluv se vztahuje i na Dílčí smlouvy s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH. 

Uveřejnění Smlouvy, resp. Dílčích smluv, v registru smluv provede Kupující. 

9.4. Smluvní vztahy založené touto Smlouvou mezi Smluvními stranami se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku. 

9.5. Jakékoliv změny a dodatky k této Smlouvě, popřípadě též ukončení této Smlouvy musí 

mít písemnou formu a musí být podepsané oběma Smluvními stranami.  Případné 

dodatky k této Smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, 

v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, 

než Dodatek pozdější. Smlouva může být ukončena pouze písemně. 

9.6. Žádná ze Smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy bez 

předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 

s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné.  

9.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 

dva stejnopisy a Prodávající jeden.  

9.8. Smluvní strany na závěr této Smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

okolnosti bránící v uzavření této Smlouvy. 

9.9. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují pověření 

zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 



Rámcová kupní smlouva  Strana 10 (celkem 10) 

9.10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 

 

 

                 V Praze  dne 24.3.2022 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

 ALFA OFFICE Pro s.r.o. 

Václav Podroužek 

Jednatel společnosti 

Prodávající 

                    V Praze dne ……….. 

 

 

 

 

               ……………………………………… 

Správa pražských hřbitovů, příspěvková 

organizace 

Mgr. Martinem Červeným 

ředitele organizace 

Kupující 

  

 

 

 
 


